REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:22/06/2022

ESTADO No. 94

Radicacién

76001400300620200067900

76001400300620210002100
76001400300620210015200

76001400300620210031400

76001400300620210035600

76001400300620210036100

76001400300620210045700

76001400300620210068000

76001400300620210073300

76001400300620210076600

Clase de Proceso

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

CARLOS ALBERTO LOPEZ
PINILLOS

EMCALI E.I.C.E.

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

CORPORACION LICEO FRANCES
PAUL VALERY

SISTECREDITO S.A.S.

SEGUROS COMERCIALES
BOLIVAR SA

GASES DE OCCIDENTE S.A. E.S.P.-
info@gdo.com.co

COOPERATIVA DE AHORRO Y
CREDITO PARA EL BIENESTAR

SOCIAL BENEFICIAR ENTIDAD
COOPERATIVA

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

BANCO FINANDINA S.A.

Demandado

JOSE EDGAR FRANCO
GUEVARA Y OTRO

GLADYS RUBIO CADENA

APDO.MARIA ELENA RAMON
ECHAVARRIA

APDO.AMPARO ACOSTA
ROSAS

APDO.YULIETH ANDREA
BEJARANO HOYOS

APDO.MAURICIO BERON
VALLEJO

APD.ANA CRISTINA VELEZ
CRIOLLO

APDO.COLOMBIA VARGAS
MENDOZA

APDO.VLADIMIR JIMENEZ
PUERTA

APDO.CHRISTIAN HERNANDEZ
CAMPO

Desc. Actuacion

Auto requiere OBS. APDO. DEMANDADO

Auto ordena expedir copias OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS
Observaciones.

.--Sin

. -- Sin

. -- Sin

. --Sin

. -- Sin

. -- Sin

. -- Sin

. -- Sin

Fecha
Registro

21/06/2022

21/06/2022

21/06/2022

21/06/2022

21/06/2022

21/06/2022

21/06/2022

21/06/2022

21/06/2022

21/06/2022

Folio

Cuaderno



76001400300620220003700 Ejecutivo Singular CRESI SAS APDO.DIANA CATALINA OTEROI | Auto ordena seguir adelante la Ejecuciéon OBS. -- Sin 21/06/2022 1

GUZMAN Observaciones.
76001400300620220005600 | Eiecuivo singular | ind g TCliC e cmco) | DUGUE GIL | Observadiones 1 on 088 S 210612022 '
76001400300620220025200 | Ejecutivo Singular (B;gNLgﬁ éT:LéEORPBANCA QEEXSEEAVAN SUAREZ gté?eggsgi:gguir adelante la Ejecucion OBS. -- Sin 21/06/2022 1
76001400300620220033000 | Ejecutivo Singular DIEGO MONTARNO POVEDA éEBiT%AZRLOS ARCESIO Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones. | 21/06/2022 1
76001400300620220033000 | Ejecutivo Singular DIEGO MONTANO POVEDA éEBiT%AZRLOS ARCESIO Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones. 21/06/2022 2

Numero de registros:15

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 22/06/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario



