REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:22/06/2022

ESTADO No. 94

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620200067900	Verbal Sumario	CARLOS ALBERTO LOPEZ PINILLOS	JOSE EDGAR FRANCO GUEVARA Y OTRO	Auto requiere OBS. APDO. DEMANDADO	21/06/2022		1
76001400300620210002100	Verbal Sumario	EMCALI E.I.C.E.	GLADYS RUBIO CADENA	Auto ordena expedir copias OBS Sin Observaciones.	21/06/2022		1
76001400300620210015200	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APDO.MARIA ELENA RAMON ECHAVARRIA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	21/06/2022		1
76001400300620210031400	Ejecutivo Singular	CORPORACION LICEO FRANCES PAUL VALERY	APDO.AMPARO ACOSTA ROSAS	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	21/06/2022		1
76001400300620210035600	Ejecutivo Singular	SISTECREDITO S.A.S.	APDO.YULIETH ANDREA BEJARANO HOYOS	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	21/06/2022		1
76001400300620210036100	Ejecutivo Singular	SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR SA	APDO.MAURICIO BERON VALLEJO	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	21/06/2022		1
76001400300620210045700	Ejecutivo Singular	GASES DE OCCIDENTE S.A. E.S.Pinfo@gdo.com.co	APD.ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	21/06/2022		1
76001400300620210068000	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO PARA EL BIENESTAR SOCIAL BENEFICIAR ENTIDAD COOPERATIVA	APDO.COLOMBIA VARGAS MENDOZA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	21/06/2022		1
76001400300620210073300	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	APDO.VLADIMIR JIMENEZ PUERTA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	21/06/2022		1
76001400300620210076600	Ejecutivo Singular	BANCO FINANDINA S.A.	APDO.CHRISTIAN HERNANDEZ CAMPO	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	21/06/2022		1

76001400300620220003700	Ejecutivo Singular	CRESI SAS	APDO.DIANA CATALINA OTEROI GUZMAN	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	21/06/2022	1
76001400300620220005600	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A. (djuridica@bancodeoccidente.com.co)	APDO.VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	21/06/2022	1
76001400300620220025200	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA.	APD.JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	21/06/2022	1
76001400300620220033000	Ejecutivo Singular	DIEGO MONTAÑO POVEDA	APD. CARLOS ARCESIO BENITEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	21/06/2022	1
76001400300620220033000	Ejecutivo Singular	DIEGO MONTAÑO POVEDA	APD. CARLOS ARCESIO BENITEZ	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	21/06/2022	2

Numero de registros:15

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 22/06/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario